

Cenová ponuka na čistiace prostriedky

Gymnázium Jozefa Miloslava Hurbana v Čadci

CPV	Názov tovaru	Merná jednotka	Ročná spotreba	Cena za jed.s DPH	Cena spolu
398	Jar 1 l	ks	320	1,46	467,20
398	Diava parket. 750ml	ks	40	1,96	78,40
398	Pronto 250 ml	ks	3	2,99	8,97
398	Soda kryštálická 1 kg	kg	142	1,14	161,88
398	Osviežovač spray 300 ml	ks	13	0,75	9,75
398	Prací prášok Alfa 15 kg	ks	2	36,00	72,00
398	Citra 400 g	ks	150	1,10	165,00
398	Umy univerzal 1 l	ks	66	1,22	80,52
398	Silan 2 l 1,8l	ks	9	3,19	28,71
398	Fixinela tabl.pisoar 1 kg	ks	2	6,21	12,42
398	Vôňa wc osv. 150 g	ks	20	0,75	15,00
398	Clin 500 ml	ks	16	1,39	22,24
398	Grilpur 500 ml	ks	22	1,67	36,74
398	Fixinela 500ml,krb.skla roz.	ks	8	1,99	15,92
398	Prášok na pranie Ariel 4,9 kg	ks	4	12,65	50,60
398	Brait na nábytok 300ml	ks	3	1,39	4,17
398	Fixinela 500ml	ks	30	1,16	34,80
398	Ajax 1l	ks	21	1,42	29,82
398	Bonux 6 kg	ks	11	7,89	86,79
398	Prášok Fixinela 400g	ks	50	1,24	62,00
398	Prášok persil 1,6 kg	ks	4	3,99	15,96
337	Sanita priem. utierka midi S275	ks	74	2,59	191,66
337	Indulóna A64 100 g	ks	122	1,19	145,18
337	Indulóna nechtíková 100 g	ks	36	1,29	46,44
337	Tekuté mydlo 5 l	ks	4	3,09	12,36
337	Toal.mydlo 100 g	ks	220	0,15	33,00
337	Tek.mydlo 1l	ks	25	1,35	33,75
337	Tekuté mydlo 0,5 l s pumpičkou	ks	2	0,95	1,90
337	Ústrižkový skladací papier	ks	109	0,70	76,30
337	Obrúsky biele	bal.	392	0,52	203,84
244	Savo 1 l	ks	110	1,16	127,60
244	Domestos 750 ml	ks	80	1,51	120,80
244	Savo WC 750g	ks	16	1,48	23,68
244	Savo plieseň 500 ml	ks	30	2,57	77,10
244	Biolit nástraha na mravce domčky	ks	1	3,29	3,29
244	Spray na mravce nástraha	ks	1	1,99	1,99
244	Savo voňavé 1l	ks	50	1,38	69,00
395	Hubka veľká riad 1ks	ks	140	0,40	56,00

395	Handra tkaná bavln. 60x60biela	ks	80	1,19	95,20
395	Utierka švedska 30x35	ks	30	0,56	16,80
395	Handra tkaná 65x60	ks	15	1,05	15,75
395	Utierka švedska 50x60	ks	50	1,17	58,50
395	Vrecia hrubé 55x110	ks	10	0,65	6,50
195	Vrecia pvc rolka 120L	ks	5	3,89	19,45
195	Sáčky do koša hrubé 30 l	ks	20	0,99	19,80
195	Vedro pvc 10 l	ks	10	1,69	16,90
195	Vrecká do koša 60x70	ks	10	0,66	6,60
195	Vrecia pvc rolka 70x110	ks	10	3,89	38,90
195	Sáčky do košov 50x60	ks	52	0,84	43,68
195	Rukavice favorit	ks	55	0,70	38,50
195	Rukavice gumové č. 7,8,9,10	ks	115	0,63	72,45
195	Sáčok mikroténový 200x300	bal.	370	0,20	74,00
195	Sáčok mikroténový 300x400	bal.	40	0,36	14,40
195	Obal'ovacia fólia	ks	1	0,58	0,58
195	Jednorázové rukavice	bal.	20	5,48	109,60
392	Kefa WC 4312	ks	10	0,85	8,50
392	Metla cirokova	ks	15	2,57	38,55
392	Ryžak na palicu	ks	11	0,99	10,89
392	Palica na zmetak 120cm	ks	11	1,09	11,99
392	Zmetak 30 cm s ručkou	ks	4	3,57	14,28
392	Zvon na výlevku	ks	2	1,20	2,40
392	Zmetak ručný	ks	3	1,12	3,36
392	Drátenka kovová veľká	ks	19	0,85	16,15
243	Hydroxid sodný 800g	ks	5	1,93	9,65
	Spolu			155,17	3446,16

Ceny uviesť vrátane dopravy

Obd.od 02.11.2015 - 31.10.2016

Podpis :

Pečiatka :

